המעניינים והחשובים שבהם אעם
בהכרח אלה שעסקו בסוגיות ייחודיות להליכי פשיטת רגל (כדוגמת הנסיבות שבהן
אין לתת הפטר חלוט5 או תוקף הסכם עם החייב, שנכרת בתקופה שבין מתן צו הכינוס
לבץ מתן צו פשיטת הרגל6), אלא דווקא פסקי דין שעסקו בסוגיות המשותפות להליכי

3 פקידת פשיטת הרגל(תיקק מס׳ 3), תשנ״ו־1996.
4 פקודת פשיטת הרגל(תיקץ מס׳ 6), תשל״ו-1976.

5 ראו ע׳׳א 206/88 גרינברגר ג׳ אייזנברג, פ״ד מה(3) 397.
6 ראו ע׳׳א 1656/90 זילברמן נ׳ הנאמן בפשיטת רגל לנכסי החייב חיים גושן, פ״ד מו(3) 854.

696

פשיטת תל - אחרי(כמעט) עשרים שנה